
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-47/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. október 28-i üléséről. 

 

Napirend: Egyebek 

 

314/2010. (X. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a mozgásszervi betegségek megelőzésére vonatkozó megoldási lehetőségekről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az Abony Városban praktizáló 

gyermekorvosokat, hogy keressenek megoldási lehetőséget a 18 év alatti gyermekek esetében a 

mozgásszervi betegségek megelőzésére, készüljön előterjesztés a megvalósításról. 

 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Dr. Magyar Gábor Sándor képviselő 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  

Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

Gyermekorvosok 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Gyermekorvosok 

Dr. Magyar Gábor Sándor képviselő 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. október 29. 

 

 

Polónyi Éva   

 jkv.  

 

 

 
 


